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Éves Tisztújító Kari Hallgatói Szavazás és Fórum 

Jegyzőkönyv 2024.05.06. 

Schuck Dávid, a levezető elnök megnyitotta a Fórumot. (19:00) 

Schuck Dávid felkérte Szegedi Vilmost jegyzőkönyvvezetőnek. Szegedi Vilmos vállalta a 
jegyzőkönyvvezetést. 

Dávid elmondta, hogy Dr. Varga István Dékán Úr egyéb okokból nem tud részt venni a Fórumon. 

Schuck Dávid ismertette a napirendi pontokat az Éves Tisztújító Kari Hallgatói Szavazás kapcsán: 

 A KJK HK beszámolója az előző ciklus tevékenységeiről. 
-beszámol: Szatzger Martin, a KJK HK elnöke 

 A Közlekedésmérnöki és Járműmérnöki Kar Hallgatói Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítási javaslatainak ismertetése 

-beszámol: Szatzger Martin, a KJK HK elnöke 
 A Kari Hallgatói Szavazáson, hallgatói képviselői mandátumért induló jelöltek bemutatása. 
 A leköszönő Képviselők beszédei. 

Schuck Dávid elmondta a Fórumon való részvétel normáit. Schuck Dávid elmondta, hogy hogyan 
van lehetőség az egyes napirendi pontokhoz hozzászólni, illetve kérdést feltenni.  

Schuck Dávid elmondta a Szavazáson való részvétel módját és idejét, valamint a Szavazáson és a 
Fórumon való részvétel jutalmazásának rendszerét. 

Schuck Dávid ismertette a Szavazási Bizottság tagjait. A Szavazási Bizottság elnöke Schuck Dávid, 
az Egyetemi Hallgatói Képviselet delegáltja Kovács Laura, a Dékáni Hivatal delegáltja Dr. Varga 
István. A Szavazási Bizottság további tagjai Orosz Márk, Bödő Lajos, Tamás István. 

Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket a napirendi pontokkal 
kapcsolatban. 

-A fórum résztvevői nem tettek fel kérdést. 

Szatzger Martin megtartotta éves beszámolóját az előző ciklusról, a képviselők munkájáról. 

 -Kérdés, hozzászólás nem érkezett. 

Szatzger Martin ismertette a KJK HK SZMSZ módosító javaslatait, illetve a módosítás menetét. 

 -Kérdés, hozzászólás nem érkezett. 
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Schuck Dávid ismertette a jelölteket és felkérte őket, hogy fogadják el jelölésüket. 

Szatzger Martin Elnök és Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 

Dreiszig Dániel Egyetemi Hallgatói Képviselő posztra jelölését elfogadta. 

Lengyel Zsolt Egyetemi Hallgatói Képviselő és Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését 

elfogadta. 

Miokovics Patrik Oktatási felelős és Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 

Lőrincz Lili Közéleti felelős és Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 

Gurin Attila Gazdasági felelős posztra jelölését elfogadta. 

Csanádi Petra Rendezvényfelelős posztra jelölését elfogadta. 

Földesi Bence Kollégiumi felelős posztra jelölését elfogadta. 

Szalai Mór Juttatási-térítési felelős posztra és Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 

Farkas Csaba Kommunikációfelelős posztra jelölését elfogadta. 

Bagyinszki Dániel Tankörfelelős és Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 

Kovács Dóra Belső működési felelős posztra jelölését elfogadta. 

Somodi Barnabás Utánpótlás és Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 

Kmetykó Márk Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 

Balogh Marcell Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 

Lantos Zsombor Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 

Vámosi Anna Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 

Herbert Bálint Kari Diákjóléti Bizottság tagsági jelölését elfogadta. 
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Schuck Dávid felkérte a jelölteket, hogy mutatkozzanak be és ismertessék programjukat. 
 

Szatzger Martin Elnök jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-Nem érkezett kérdés. 
 

Dreiszig Dániel Egyetemi Hallgatói Képviselő jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-Nem érkezett kérdés. 

Lengyel Zsolt Egyetemi Hallgatói Képviselő jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-Nem érkezett kérdés. 
 

Miokovics Patrik Oktatási felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-Nem érkezett kérdés. 
 
Lőrincz Lili Közéleti felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-Nem érkezett kérdés. 
 
Gurin Attila Gazdasági felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-Nem érkezett kérdés. 
 
Csanádi Petra Rendezvényfelelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-Nem érkezett kérdés. 
 
Földesi Bence Kollégiumi felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-2 kérdés érkezett: 

 -Mi lesz a Kollégiumban található Dühöngő sorsa? 

  -válasz: Sajnos anyagi- és időhiány miatt ugyanúgy áll a projekt, mint az előző években. 

 -A kollégium területén tervezett internet kiépítése milyen fázisban áll? 

-válasz: Lengyel Zsolt válaszolt a kérdésre: A rendszer kiépült. Még teszt alatt áll, de 
hamarosan beüzemelésre kerül. 

Szalai Mór Juttatási-térítési felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 
  -Nem érkezett kérdés. 
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Farkas Csaba Kommunikációfelelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 
  -Nem érkezett kérdés. 
 
Bagyinszki Dániel Tankör felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-1 kérdés érkezett: 
 -Mit értesz pontosan az Egyetemi Polgári Ismeretek tanagyag megreformálása alatt? 

 
-válasz: Még nincs meg a teljes koncepció, ennek a kidolgozása nyári projekt lesz, de 
majd jelez a munka állásáról. 
 

Kovács Dóra Belső működési felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-Nem érkezett kérdés. 
 

Somodi Barnabás Utánpótlás felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 
Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-Nem érkezett kérdés. 
 

Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel további kérdéseiket a jelölteknek. 

-A fórum résztvevői nem tettek fel kérdést. 

Schuck Dávid ismét ismertette a Szavazáson való részvétel módját és idejét, valamint a Szavazáson 
és a Fórumon való részvétel jutalmazásának rendszerét. 

Schuck Dávid a Fórum ezen részét lezárta és tájékoztatta a részvevőket, hogy a továbbiakban a 

leköszönő képviselők beszédei fognak következni. 

Kovács Gréta elmondta leköszönő beszédét. 

Vámosi Anna elmondta leköszönő beszédét. 

Szegedi Vilmos elmondta leköszönő beszédét. 

 

Schuck Dávid felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

-A fórum résztvevői nem tettek fel kérdést.  

Schuck Dávid lezárta az Éves Tisztújító Kari Hallgatói Fórumot. (20:11) 

 

Budapest, 2024.05.06. 


